یعنی یکی دوازده است و دوازده یکی. اگر تنها صفت او گویم به زبان، عبارت من راست نیاید که در جمله علوم و اشارات و عبادات بی تکلف به کمال بود. و قدوةٔ جمله شاایخ بود و اعنام همه بر او بود. و مقتدای مطلق بود. و همه الهیان را شیخ بود، و همه محمدیان را امام بود. هم

یادداشت

✽

* پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳* ۱۳ شوال ۱۴۴۵
* ۳ مه ۲۰۲۴* سال نودو هشتم* شماره ۲۸۶۵۹

etelaatonline
etelaat.com

از نگاه مقام معظم رهبری

خطوط اصلی زندگی امام صادق (ع)

اشاره : به مناسبت سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق علیه السلام، بخش‌هایی از بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای را دربارهٔ حیات نورانی این امام معصوم از نظر می گذرانیم که حدود ۴۵ سال پیش در تاریخ ۱۳/۲/۱۳۵۸ ایراد شده و مطالعه آن، حاوی مطالب و نکات راهگشا و ارزشمندی است.بخشی از این بیانات را بازخوانی می کنیم.